

Wykaz ofert złożonych elektronicznie w otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2021 - 2024 zadań z zakresu pomocy społecznej, których adresatami są mieszkańcy Gdańska, zgodnie z zarządzeniem Nr 478/21 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 14 kwietnia 2021 r.

Organizator konkursu: **Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku**
ul. Konrada Leczkowa 1A, 80-432 Gdańsk

Wykaz ofert wraz z informacją o wynikach oceny formalnej

I. Prowadzenie usług asystenta osobistego osoby z zaburzeniami psychicznymi.

Termin realizacji zadań: czerwiec 2021 r. (od dnia podpisania umowy) - 31 maja 2024 r.
Kwota przeznaczona na zadanie 1 782 000,00 zł

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny
1.	Prowadzenie usług asystenta osobistego osoby z zaburzeniami psychicznymi Gdańska Spółdzielnia Socjalna	Pozytywna
2.	Asystent osobisty osoby z zaburzeniami psychicznymi Fundacja "Edukacji Nowoczesnej"	Do poprawy – uzupełnienie brakujących podpisów pod „Potwierdzeniem złożenia oferty”.

II. Zapewnienie miejsc w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi

Termin realizacji zadań: 1 czerwca 2021 r. - 31 maja 2024 r.
Kwota przeznaczona na zadanie 953 520,00 zł

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny
1.	"AGAPE - bezpieczną przystanią" Stowarzyszenie na rzecz Bezdomnych Dom Modlitwy "AGAPE" w Borowym Młynie	Pozytywna

III. Prowadzenie i zapewnienie miejsc dla mieszkańców Gdańska w domu pomocy społecznej dla osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych, w tym kierowanych w trybie interwencyjnym.

Termin realizacji zadań: 1 czerwca 2021 r. – 31 maja 2024 r.
Kwota przeznaczona na zadanie 12 988 800,00 zł

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny
1.	Prowadzenie i zapewnienie miejsc dla mieszkańców Gdańska w domu pomocy społecznej dla osób w podeszłym wieku oraz przewlekle somatycznie chorych, w tym kierowanych w trybie interwencyjnym. Stowarzyszenie Domu Opieki "Złota Jesień"	Do poprawy – informacja o sposobie uwzględniania zasad zapewniania dostępności osobom o szczególnych potrzebach (...) oraz sposobie realizacji kampanii „Gdańsk bez plastiku” (zgodnie z wzorem, stanowiącym załącznik Nr 2 do załącznika Nr 1 do zarządzenia).
2.	Prowadzenie i zapewnienie 48 miejsc dla mieszkańców Gdańska w domu pomocy społecznej dla 10 osób w podeszłym wieku oraz 38 przewlekle somatycznie chorych, Caritas Archidiecezji Gdańskiej	Do poprawy – uzupełnienie dokumentu potwierdzającego upoważnienie do działania w imieniu Oferenta oraz potwierdzenia uiszczenia opłaty skarbowej od udzielenia pełnomocnictwa.

IV. Prowadzenie i zapewnienie 10 miejsc w domu pomocy społecznej dla mieszkańców Gdańska: osób w podeszłym wieku ze specjalistycznym programem dla osób z chorobą Alzheimera, demencją i otępieniem starczym.

Termin realizacji zadań: 1 czerwca 2021 r. - 31 maja 2022 r.
Kwota przeznaczona na zadanie 540 000,00 zł

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny
1.	Prowadzenie i zapewnienie miejsc w domu pomocy społecznej dla mieszkańców Gdańska osób w podeszłym wieku ze specjalistycznym programem dla osób z chorobą Alzheimera, demencją i otępieniem starczym. Fundacja Laurentius	Pozytywna

V. Prowadzenie i zapewnienie 58 miejsc w domu pomocy społecznej dla kobiet i dziewcząt niepełnosprawnych intelektualnie.

Termin realizacji zadań: 1 czerwca 2021 r. – 31 maja 2024 r.
Kwota przeznaczona na zadanie 9 604 800,00 zł

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny
1.	Prowadzenie i zapewnienie 58 miejsc w domu pomocy społecznej dla kobiet i dziewcząt niepełnosprawnych intelektualnie - zadanie w formie powierzenia. Zgromadzenie Sióstr Misjonek Apostolstwa Katolickiego (Siostry Pallotynki)	Do poprawy – informacja o sposobie uwzględniania zasad zapewniania dostępności osobom o szczególnych potrzebach (...) oraz sposobie realizacji kampanii „Gdańsk bez plastiku” (zgodnie z wzorem, stanowiącym załącznik Nr 2 do załącznika Nr 1 do zarządzenia). – w załączonym dokumencie nieprawidłowy tytuł oferty, – wymagane załączniki do realizacji zadania.

Organizacje, których oferty posiadają braki formalne podlegające uzupełnieniu, wzywa się do ich uzupełnienia do dnia 19 maja 2021 r.

Uwaga: Dokument „Potwierdzenie złożenia oferty” (zawierające sumę kontrolną, zgodną z wersją elektroniczną oferty złożonej w systemie elektronicznym Witkac.pl) opieczetowany i podpisany przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych (zgodnie z dokumentem KRS/bądź innym rejestrem lub których uprawnienia wynikają z załączonych pełnomocnictw) należy dostarczyć w terminie do 19 maja 2021 r. do kancelarii Organizatora konkursu na adres: 80-432 Gdańsk ul. Konrada Leczkowa 1A w poniedziałek, czwartek w godzinach od 7.30 do 15.30, w środę od 8.00 do 17.00, w piątek od 7.30 do 14.30 lub przesać za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na ww. adres (decyduje data wpływu do MOPR w Gdańsku).

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. programów społecznych

Marcin Męczykowski